范平 56.62% 123,236,843.77 - 123,236,843.77

邱晓霞 24.10% 52,455,103.06 3,559,993.21 56,015,096.27

付鹏 19.28% 41,964,082.45 4,423,515.23 46,387,597.68

合计 100.00% 217,656,029.28 7,983,508.44 225,639,537.72

（3）分红返还部分

分红返还金额＝补偿股份数量×每股已分配现金股利=� 19,571,440×0.01+（19,571,440÷1.3÷

1.5）×0.08=998,645.28（元）（注：2018年度现金分红0.01元/股，2017年度每10股转增3股，2016年度现

金分红0.08元/股且每10股转增5股）

具体明细如下：

应补偿对象 承担应补偿金额的比例 实际承担补偿股数（股） 分红返还金额（元）

范平 56.62% 11,467,249 585,123.77

邱晓霞 24.10% 4,582,727 233,836.55

付鹏 19.28% 3,521,464 179,684.96

合计 100.00% 19,571,440 998,645.28

综上，补偿义务人应向公司支付2019年度各项补偿，其中现金补偿合计225,639,537.72元，股份补

偿数量合计为19,571,440股，返还分红998,645.28元。 具体明细如下：

应补偿对象 承担应补偿金额的比例

补偿内容

现金补偿金额（元） 股份补偿数（股） 分红返还金额（元）

范平 56.62% 123,236,843.77 11,467,249 585,123.77

邱晓霞 24.10% 56,015,096.27 4,582,727 233,836.55

付鹏 19.28% 46,387,597.68 3,521,464 179,684.96

合计 100% 225,639,537.72 19,571,440 998,645.28

二、本次业绩补偿股份回购并注销已履行的相关审批程序

公司于2020年4月28日召开了第三届董事会第二十八次会议及2020年5月20日召开了2019年度股

东大会，审议通过了《关于范平等对置入资产2019年度业绩承诺实现情况的说明及补偿方案的议案》，具

体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《第三届董事会第二十八次会议决议公告》、《关

于范平等对置入资产2019年度业绩承诺实现情况的说明及补偿方案的公告》、《2019年度股东大会决议

公告》等相关公告。

三、公司本次申请回购并注销股份情况

本次办理补偿义务人范平、邱晓霞、付鹏的应补偿股份回购并注销，明细表如下：

应补偿对象

承担应补偿金额的

比例

补偿内容

现金补偿金额（元） 股份补偿数（股） 分红返还金额（元）

范平 56.62% 123,236,843.77 11,467,249 585,123.77

邱晓霞 24.10% 56,015,096.27 4,582,727 233,836.55

付鹏 19.28% 46,387,597.68 3,521,464 179,684.96

合计 100% 225,639,537.72 19,571,440 998,645.28

根据《现金购买摩奇卡卡股权协议》、《补充协议》，上述补偿股份将由公司以1元对价回购并注销。

四、本次业绩补偿股份回购并注销后公司股本结构变化情况

股份性质

变动前 本次变动 变动后

股份数量（股） 比例%

增加数量

（股）

减少数量

（股）

股份数量（股） 比例%

一、 限售条件流通股/

非流通股

92,548,446 13.02 - 16,580,479 75,967,967 10.99

高管锁定股 66,956,365 9.42 - 4,789,890 62,166,475 8.99

首发后限售股 25,592,081 3.6 - 11,790,589 13,801,492 2.00

二、无限售流通股 618,252,479 86.98 - 2,990,961 615,261,518 89.01

三、总股本 710,800,925 100.00 - 19,571,440 691,229,485 100.00

注：1、补偿义务人邱晓霞、付鹏在履行完毕2017年的业绩补偿义务后，公司按协议约定比例解除限售

股份，目前邱晓霞、付鹏合计持有首发后限售股5,113,230�股，无限售流通股2,990,961股，此次回购注

销全部注销完毕；2、补偿义务人范平在履行完毕2017年的业绩补偿义务后，公司按协议约定比例解除限

售股份，同时范平为公司董事兼副总裁，基于高管身份，解除限售股份数量的75%锁定，25%可实际可上

市流通，目前其持有首发后限售股6,677,359股，高管锁定股7,143,515股。 此次回购注销首发后限售股

6,677,359股，高管锁定股4,789,890股。

五、本次业绩补偿股份回购并注销后对公司每股收益的影响

对应股本总数（股）

对应2019年度每

股收益

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股) 710,800,925 -0.78

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 691,229,485 -0.81

特此公告。

富春科技股份有限公司董事会

二〇二〇年六月二十三日

证券代码：300299� � � � �证券简称：富春股份 公告编号：2020-050

富春科技股份有限公司

关于公司控股股东部分股份解除质押

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。